
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.04-2024 

 

Rīga, 2024. gada 15. aprīlis. 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1. Viesturs Bajārs 

2. Ivars Petrovskis 

3. Uldis Krastiņš 

4. Artūrs Ķelpe 

5. Jānis Sala 

 

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1. Ziņojums par Studentu universiādes norisi. 

2. Klubu un spēlētāju reģistrācija. 

3. Ziņojums par neaktīvajiem klubiem. 

4. Ivara Petrovska ziņojums aktīvo paaugstinājuma tiesnešu un galveno tiesnešu 

sarakstu mājaslapā. 

5. Artūra Ķelpes ziņojums par LBF dalību Pasaules un Eiropas Čempionātā 

jauniešiem. 

6. LBF atbalsts jauniešiem. 

7. Ziņojums par Victor Latvia International 2024. gadā. 

Sēdē nolēma: 

 

1. LBF ievēro, ka 15.04.2024. nav nomaksātas spēlētāju licenču maksas par 2024. 

gada Latvijas Universiādi, tādējādi šīm sacensībām nav izpildītas reitinga 

nolikuma prasības. LBF Valde atgādina, ka ir jāievēro reitinga nolikums. LBF 

norāda, ka turpmāk tā var nepieņemt piedāvājums no sacensību rīkotājiem, kuri 

nav ievērojuši reitinga nolikumu. Pieņemts bez balsojuma. 

2. Klubu un spēlētāju reģistrācijai, līdz nākamai Valdes sēdei, Jānis Sala izveido 

excel anketu, Uldis Krastiņš izveido klubu un spēlētāju reģistrācijai reģistrācijas 

nolikumu. Pieņemts bez balsojuma. 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

3. Tā kā pastāv vairāki neaktīvi klubi – Lips, V16 un Salaspils BK, mēneša laikā 

ir jānoskaidro, vai šie klubi vēlas turpināt dalību federācijā, vai arī jāsaņem to 

lūgums tikt izslēgtiem, vai arī tie ir izslēdzami no Federācijas. Pieņemts bez 

balsojuma. 

4. Ivars Petrovskis mēneša laikā izveido paaugstinājuma tiesnešu un galveno 

tiesnešu sarakstu publicēšanai mājaslapā. Piedāvāt grozīt licenču maksas 

noteikumus nākamajā gadā: umpire kategorijas nemaksā par licenci vienīgi tad, 

ja šie tiesneši reāli arī tiesā spēles. Proti, bonuss pienāktos vienīgi tiem, kuri ir 

pēdējā gada laikā ir tiesājuši vismaz vienās sacensībās. Pieņemts bez balsojuma. 

5. Artūrs Ķelpe uzdod izlases trenerim izveidot izlases komandas dalībai Pasaules 

un Eiropas Čempionātā jauniešiem. Pieņemts bez balsojuma. 

6. LBF papildus atbalstīs dalības maksas starptautiskiem turnīriem ārpus Baltijas 

valstīm. Paredzētais budžets 2024. gadā – 2000 euro. Šie līdzekļi ir izmantojami 

vienīgi starptautiskajiem reitinga turnīriem. Baltijā LBF turpina apmaksā 50 % 

no turnīra dalības maksas. Līdzekļi tiek sadalīti pēc principa, ka to iegūst tie, 

kuri paspēj pieteikties, kamēr tie nav iztērēti. 

Balsojums – Viesturs Bajārs – PAR, Jānis Sala-PAR, Ivars Petrovskis – Par, 

Uldis Krastiņš-PAR, Artūrs Ķelpe-PAR. 

7. Viesturs Bajārs un Jānis Sala turpina saruna ar Olimpisko centru par VLI turnīra 

rīkošanu. Pieņemts bez balsojuma. 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 20:25 

 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

